2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 78
XVII сессия                                                                                        IV созыва

21 октября 2020 года                                                                   ст-ца Курчанская

Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Курчанского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 7, пунктом 1 части 1 статьи 17, статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о муниципальных правовых актах Курчанского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 4 декабря 2006 года № 78 «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Курчанского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района
Е.А. Кулинич и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Волгин).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

_________________В.П. Гришков

«___»___________________ 2020 г.

	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района

____________И.Я. Кандабарова

 «___» _____________ 2020 г.